

**Årsredovisning**  
för  
**Jelles Aktiebolag**  
559037-0150

Räkenskapsåret  
2022-01-01 - 2022-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jelle van Echelpoel, Styrelseledamot  
2023-04-20

Styrelsen för Jelles Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver kafferosteri samt försäljning av kaffe i hyrda lokaler vid Stafva Gård på Gotland. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom café- och restaurangbranschen.

Företaget har sitt säte i Gotlands kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	2 854	2 377	1 803	1 788
Resultat efter finansiella poster	184	114	26	4
Soliditet (%)	34,9	20,8	13,4	18,0

Nettoomsättningen har ökat över 30% under räkenskapsåren då bolaget under 2020 investerat i större maskinpark och befinner sig i en tillväxtfas.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	96 572	18 986	<b>165 558</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		18 986	-18 986	<b>0</b>
Årets resultat			38 358	<b>38 358</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>115 558</b>	<b>38 358</b>	<b>203 916</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	115 557
årets vinst	38 358
	<b>153 915</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	153 915
	<b>153 915</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 854 289	2 377 024
Övriga rörelseintäkter		5 236	27 533
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 859 525</b>	<b>2 404 557</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 626 138	-1 347 989
Övriga externa kostnader		-525 441	-524 119
Personalkostnader	2	-406 083	-300 439
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-84 417	-89 270
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 642 079</b>	<b>-2 261 817</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>217 446</b>	<b>142 740</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 976	-28 840
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-32 976</b>	<b>-28 840</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>184 470</b>	<b>113 900</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-131 423	-86 514
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-131 423</b>	<b>-86 514</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>53 047</b>	<b>27 386</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 689	-8 400
<b>Årets resultat</b>		<b>38 358</b>	<b>18 986</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	467 937	526 514
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>467 937</b>	<b>526 514</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>467 937</b>	<b>526 514</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		500 424	458 894
<b>Summa varulager</b>		<b>500 424</b>	<b>458 894</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		94 547	74 858
Övriga fordringar		5 388	28 160
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 975	31 528
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>111 910</b>	<b>134 546</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	4 471
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>4 471</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>612 334</b>	<b>597 911</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 080 271</b>	<b>1 124 425</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		115 557	96 571
Årets resultat		38 358	18 986
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>153 915</b>	<b>115 557</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>203 915</b>	<b>165 557</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		217 937	86 514
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>217 937</b>	<b>86 514</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		188 334	231 386
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>188 334</b>	<b>231 386</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Checkräkningskredit	6	58 406	161 776
Övriga skulder till kreditinstitut		173 713	192 216
Leverantörsskulder		16 237	0
Övriga skulder		206 729	271 976
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>470 085</b>	<b>640 968</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 080 271</b>	<b>1 124 425</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

#### Not 1 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>

#### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	776 601	823 461
Inköp	25 840	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-46 860
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>802 441</b>	<b>776 601</b>
Ingående avskrivningar	-250 087	-195 044
Försäljningar/utrangeringar	0	34 227
Årets avskrivningar	-84 417	-89 270
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-334 504</b>	<b>-250 087</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>467 937</b>	<b>526 514</b>

#### Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om totalt 362 046 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	188 334	231 386
	<b>188 334</b>	<b>231 386</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	173 713	192 216
	<b>173 713</b>	<b>192 216</b>

#### Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	58 406	161 776

#### Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kristian Hederfeld, Ludvig & Co

Visby 2023-04-20

*Jelle Van Echelpoel*  
Jelle Van Echelpoel